Die Urkunde, die auch wegen der Zeugen einiges historisches 
Interesse hat, lautet wörtlich wie folgt: 

In Nomine Domini Amen. Conradus dei gracia Misnensis 
Episcopus. Heinricns prepositus. Sifridus Decanus. Totumque 
Misnensis ecclesie Capitulum. vniuersis. christi fldelibus im per¬ 
petuum. Cum inter Abbatem et Conuemum de Cella ordinis 
Cisterciensis Misnensis diocesis. et Milites de Nozin. Petrum 
videlicet dictum sapientem 53) duondam filium Johannis, et VIricum 
ct Ottonem duondam fliios Petri patmij predicti petri una cum 
Miliis suis Vrico Heinrico et W’rico, super duadam parte Nemo¬ 
ris et qduibusdam terminis aliis discordia de facto resuscitata 
fuisset, due juste ac legilime cum prelatis palrib s eorum Jo¬ 
hanne et Petro, nec Dvon et ipsis pluries sopita fuerat preuia 
ratione. Abbas et conuentus predicti, licet haberent plenam f¬ 
duciam juris sui. nec super eo duomodolibet dubitarent, muniti 
validis documentis, Tamen facti vexationem redimere cupientes, 
ne qduies eorum monzstica turbaretur, si se litibus et seculari¬ 
bus negotijs immiscere plus solito cogerentur, Petro. VIrico et 
Ottonj. et VIrico et Heinrico et Vrico eorum filiis prenotatis. 
qdui plures non erant soluerunt ix' Marc. argenti, sicque fauorem 
eorum integrum sunt adepti amicitie intime cum afllectu. Nobis 
duoqdue in Misna presidentibus general) synodo nostra in media 
eccl. 54) Abbas pro se et conueniu et Milites cum eorum filiss me¬ 

*2) Cine Spur von einem im Mittelalter sehr gewöhnlichen Zunamen bei 
Familien, wo einige Taufnamen, wie bei denen von Nozin, Peter, Heinrich 
und Ulrich, sehr gebräuchlich waren. — 44) Ecclesia. Die historische Darstel¬ 
lung dleser Generalsynode, in dem damals erst neu erbauten Dome, müßte 
von einem gleich geistreichen als geschickten Künstler aufgefaßt, ein treffliches 
Bild geben. — Freilich müßten dazu erst zeitgemäße Costümstudien gemacht 
und nicht, wie es jetzt meist geschieht, in einem Costümragout dieser historische 
Act aufgetischt werde. -
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morati. apparuerunt in ipsa synodo coram nobis recognoscentes 
ibidem ducd coram domino Marchione Cholme in suo prouin¬ 
ciali placito renunciando hinc inde suis actionibus super omni¬ 
bus controuersijs due inter eos de facto siue de jure vllo um¬ 
quam tempore mote luerant, concordassent amicabiliter, fideliter 
et sincere. versuciis. dolis. et fraudibus omnibus propulsstis. 
Insuper predicti milites nec non fili; eorum spontanea fide cor¬ 
poraliter prestita promiserunt sub banno nostro duod Abbatem 
et conuentum non solum in antea non molestent, verum etiam 
super preterilis vexationibus obsequiosos et ad eorum queuis 
beneplacita paratos et beniuolos eis se debeant toto vite sue 
tempore humiliter exhibere. V Igitur hec concordia tam solem¬ 
pniter coram nobis protestata a cuiusliber malignitatis calumpnia 
inconuulsa in euum permaneat. ad instanciam parcium paginam 
presentem ad perpetullatem ipsius desuper cConscribi iussimus 
ei sigillorum nostrorum munimine roborari. Et nomina qduorun¬ 
dam qui tunc nostra synodo cum hec gererentur intererant feci- 
mus subnotari. Rudollus prepositus in Szillen. 3 5) Fridericus pre¬ 
positus sancte Afre. 5) Theodericus regularis ibidem. bildebrandus 
capellanus prepositi maioris. 3 ) Conradus vicarius einsdem. Con¬ 
radus legav. petrys plebanus in Nozin. 58) Clerici. Viricus de Mal¬ 
litz. Ciseme 39) de Kotscebure. 50) Arnoldus Heidenricus Frideri¬ 
cus duaz 61) fratres. Heinricus Kinast 62) laici. Actum anno gracie